AH2311000-2020-056

1

上海市绿化和市容管理局文件

沪绿容〔2020〕529 号

上海市绿化和市容管理局
关于命名苗江路等 14条道路为
上海市绿化特色道路的通知

各区绿化和市容管理局：

对照《上海市绿化特色道路评定办法》，通过各区绿化

主管部门自评和推荐，经相关专家现场评定，苗江路等 14

条道路（名单附后）符合上海市绿化特色道路评定标准。经

公示无异议，现决定命名苗江路等 14条道路为 2020年度上

海市绿化特色道路。

希望各区按照《上海市绿化和市容管理局关于本市实施

绿化“一街一景”工作的通知》（沪绿容〔2020〕277号）精

神，进一步加强本市绿化特色道路建设，提高花灌木精细化

管理养护水平，提升本市道路绿化品质和景观特色。

特此通知。

AH2311000-2020-056

2

附件：2020年度上海市绿化特色道路名单

2020年 12月 14日

抄送:上海市绿化管理指导站

上海市绿化和市容管理局办公室 2020 年 12月 14日印发

AH2311000-2020-056

3

附件

2020 年度上海市绿化特色道路名单

序

号
区 道路 路段

道路

长度

/m

特色 最佳观赏期

1 黄浦 苗江路
琴键春园—半淞

园路
1300 重阳木、月季、樱

花

4~5月、10~12
月

2 静安
恒通东

路

共和新路—晋元

路
731 紫薇、萱草、樱花 3月、7~9月

3 徐汇
肇嘉浜

路

天平路—陕西南

路
2200

水杉、银杏等色叶

乔木以及玉簪、八

仙花、紫娇花等宿

根花卉

6~8月、11~12
月

4 长宁 龙溪路 青溪路—虹桥路 1000 无患子、爬山虎、

穗花牡荆、翠芦莉
11~12月

5 虹口 广粤路
汶水东路—丰镇

路
1300 三角枫、海棠、红

花溲疏

6~7月、11~12
月

6 杨浦 中原路 嫩江路—市光路 774 美国紫薇、金银花 4~9月

7
浦东

芳甸路
锦绣路—杨高中

路
700 柳叶栎、鸢尾、杜

鹃、紫娇花

4~5月、11~12
月

8 红枫路
杨高中路—锦绣

东路
1500 红枫、月季 11~12月

9 闵行 永德路
虹梅南路—龙吴

路
1200 三角枫、月季、海

棠

3~5月、11~12
月

10 松江 光华路
昆港公路—西环

路
1500 染井吉野樱、加拿

大紫荆、高杆月季
3月

11 青浦 华乐路
公园东路—青湖

路
760

木槿、银杏、石榴、

石楠等乔灌木及地

被花卉

7~12月

12 奉贤 百秀路
望园南路—百齐

路
650 乌桕、束花茶花、

樱花

11~12月、1
月

13 金山 卫清路 卫零路—蒙山路 660 娜塔栎、北美海棠

和天鹅绒紫薇

7~9月、11~12
月

14 崇明 宝岛路 乔松路—翠竹路 500
银杏、紫荆、紫薇、

樱花、石蒜、玉簪

等开花色叶植物

7~9月

AH2311000-2020-056

4